[image: ]

О создании Республиканского государственного предприятия "Улан"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 февраля 1999 года № 128
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Создать Республиканское государственное предприятие "Улан" на праве хозяйственного ведения (далее - Предприятие).

      2. Определить уполномоченным органом государственного управления, а также органом, осуществляющим по отношению к Предприятию функции субъекта права государственной собственности, Республиканскую гвардию.

      3. Республиканской гвардии сформировать уставный капитал Предприятия, утвердить устав и в установленном порядке обеспечить его государственную регистрацию.

      4. Утратил силу постановлением Правительства РК от 05.08.2013 № 796.
     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Корректор:  И.Склярова
Специалист: Э.Жакупова)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14